września 1860 r. i że traktat ten pozostaje też o
tyle przez konwencyę nienaruszony, oraz pozostaje
w mocy aż do mającej się przedsięwziąć w bli
skim lub dalszym czasie rewizyi tego traktatu.

Artykuł piąty wyznacza dzień 13/1 lipca jako
termin wejścia w życie traktatu, który ma obo
wiązywać oba państwa do 31/18 grudnia 1903 r.;
jeżeli wypowiedzenie nie nastąpi w przeciągu dwu
nastu miesięcy przed upływem czasu na jaki trak
tat został zawarty, w takim razie konwencya po
zostaje w swej mocy jeszcze na rok jeden.

Artykuł szósty zarządza jak najszybszą wymia
nę ratyfikacyi w Petersburgu.